

ZMĚNOVÝ LIST č. 01					
Stavba:	Zateplení fasády MŠ Radniční 7/619, Havířov - Město				
Objednatel:	statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město				
Objekt:					
Vydal (Zhotovitel):	BAROSTAV s.r.o., Padlých hrdinů 171/26, 736 01 Havířov - Životice				
Odesláno/předáno - komu					
Odesláno/předáno	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		X		X	
Přílohy/poč. listů	Cenová kalkulace				str.2

1.) Zdůvodnění:

a) V rámci realizace díla panovaly špatné klimatické podmínky. Jednak byly přerušeny práce z důvodu dešťových srážek a také z důvodu vysokých teplot pohybujících se nad +30°C. Při těchto teplotách nelze dodržet technologické podmínky realizace a je nutné práce přerušit. Všechny tyto okolnosti byly zapsány do stavebního deníku.

b) Po odkopu bývalého krytu a posouzení již nefunkčního nouzového východu je v rámci důkladného zaizolování objektu nutné provést odbourání části ŽB konstrukce nouzového východu. Vybouranou část dozdit, provést důkladnou hydroizolaci a následně zateplení.

c) Při odkopu objektu ze severozápadní strany byla zjištěna funkční stávající hydroizolace a stávající drenážní systém. Po podrobném průzkumu bylo rozhodnuto o provedení tepelné izolace pouze pod úroveň nezmrzné hloubky (do 1m). Současně s tím bude provedena na upravené niveletě výkopu pojistná hydroizolace a pojistná drenáž, která bude napojená do stávající kanalizační šachty.

d) Bylo dohodnuto, že okénka do výtahové šachty (vpravo od vstupu) budou z vnější strany zaslepena a přetažena fasádou. Mříže M2 na oknech v sociálních zařízeních (vlevo od vstupu) se nebudou, z důvodu kolize po zateplení, osazovat.

2.) vyjádření objednatele a TDI:
 TDI souhlasí
 Objednatel souhlasí

3.) Vyjádření projektanta:
 Projektant nemá námitek. Veškeré změny budou zapsány do stavebního deníku, podloženy fotodokumentací. Ing. I.Macečková

4.) Vliv na dopracování projektové dokumentace: není

5.) Náklady (ceny bez DPH): -35.899,61 Kč

6.) Vliv na termín stavby: ano
Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 03.09.2018

7.) Schválil	<i>za objednatele:</i>	<i>za TDI:</i>	<i>za GP</i>	<i>za dodavatele:</i>	<i>za dodavatele:</i>
Datum:	17.08.2018	17.08.2018	20.08.2018	17.08.2018	17.08.2018
Podpis:					

8.) ZL převzal:

Datum: 17.08.2018

REKAPITULACE

Stavba:	Zateplení fasády MŠ Radniční 7/619, Havířov-Město
Objednatel:	<i>statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město</i>
Vydal (Zhotovitel):	<i>BAROSTAV s r.o., Padlých hrdinů 171/26, 736 01 Havířov-Životice</i>

Rekapitulace

	<i>bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>včetně DPH</i>
Vícepráce	11 668,19	2 450,32	14 118,51
Méněpráce	-47 567,80	-9 989,24	-57 557,04
Celkem	-35 899,61	-7 538,92	-43 438,53

Vypracoval:

Jiří Bartek

Datum:

16.08.2018

Položkový rozpočet

Stavba :	000310 KINO CENTRUM - STAVEBNÍ ÚPRAVY	Rozpočet: 1	
Objekt :	A 02 VLASTNÍ OBJEKT + PŘÍPOJKY		Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	-30,82	320,00	-9 862,40
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-30,82	25,00	-770,50
4	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	-30,82	30,00	-924,60
5	162201260R00	Příplatek za dalších 10 m.přemístění výkop. z hor.	m3	-30,82	15,00	-462,30
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-30,82	90,00	-2 773,80
	Celkem za	1 Zemní práce				-14 793,60
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
38	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	-0,77	25,00	-19,25
40	622319434RT1	Zatepl.syst. fasáda, EPS100 F 140 s omítkou silikon 3,3 kg/m2	m2	0,77	855,00	658,35
47	622405932U00	KZS rohová lišta Al 10x10cm+tkanina	m	-2,80	25,00	-70,00
48	622405941U00	KZS zčišťovací okenní lišta	m	-2,80	15,00	-42,00
49	622405942U00	KZS zčišťovací parapetní lišta	m	-1,10	30,00	-33,00
50	622421657R00	Zateplovací systém , extrud. polystyren 140mm bez omítkoviny, zakonč. lepidlem a perlínkou	m2	-36,50	500,00	-18 250,00
57	629451112R00	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 50 cm pod parapety - možno i eps	m	-1,10	80,50	-88,55
59	r-pol	Příplatek za použití rohové lišty s okapničkou nadpraží oken a dveří	m	-1,10	30,00	-33,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				-17 877,45
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				0,00
	310238411RT1	Zazdivka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC	m3	0,50	4 934,99	2 467,50
	Celkem za	Zdi podpěrné a volné				2 467,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí			0,00	
79	961051111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,23	6 945,00	8 542,35
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				8 542,35
Díl: 711		Izolace proti vodě			0	
85	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-41,00	25,00	-1 025,00
86	711152111RU1	Izolace proti vlhkosti svislá/vod. samolepicím pás včetně dodávky pásu	m2	-41,00	190,00	-7 790,00
87	711482001RZ1	Izolační systém folie s nopy, jednoduchý spoj, svi včetně dodávky folie a spoj. a ukonč.prvků	m2	-41,00	55,00	-2 255,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				-11 070,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
105	764908304RT3	Popl. plech oplechování parapetů, rš 420 mm plech tl.0,6 mm	m	-1,18	380,00	-448,40
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-448,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
129	M2	Mříž na okno 58/43 vč. kotvení do ostění okna vč.montáže	kpl	-4,00	680,00	-2 720,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-2 720,00

Celkem

-35 899,61